Приказ о снятии дисциплинарного взыскания

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Арт-экс"
(ООО "Арт-экс")
ПРИКАЗ

	19.06.2017
	N 15

О снятии дисциплинарного взыскания

В связи с добросовестным исполнением Правил внутреннего трудового распорядка менеджером отдела закупок Данилиным Даниилом Юрьевичем

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 19.06.2017 снять дисциплинарное взыскание в виде замечания, примененное приказом от 10.02.2017 N 45.

Основание: докладная записка руководителя отдела закупок В.С. Петрова от 13.06.2017 N 5.

Генеральный директор                     Харитонов           М.Б. Харитонов

С приказом ознакомлен:

менеджер отдела закупок                  Данилин             Д.Ю. Данилин

                                         19.06.2017